1

单办〔2022〕89 号

关于单龙寺镇 9月份城乡环卫一体化

督查情况的通报

各村、劲旅公司（单龙寺镇项目部）：

8 月 30 日至 9 月 2 日，镇城管执法中队对七个行政村

环境卫生作业质量进行了专项督查，现将督查情况通报如下：

一、存在的问题

白沙岭村：共抽查了 5 个村民组，水碓冲组，刘军户，

门前零星垃圾 4 处；郭家山组，段宗霞户，门前零星垃圾

3 处；刘家院组，徐阳明户，门前零星垃圾 4 处；大竹园

组，刘正启户，门前零星垃圾 4 处；郭家山安置点，卫生

状况较好。

东风桥村：共抽查了 11 个村民组，花屋院组，金正权

2

户，门前零星垃圾 3 处；李家湾组，金从祥户，门前零星垃

圾 2 处；李家榜组，刘大福户，门前零星垃圾 3 处；胡家湾

组，金先权户，门前零星垃圾 4 处；塘冲组，金学东户，门

前及周边零星垃圾 3 处；顺河街组，张有珍户，门前及周边

零星垃圾 4 处；钓鱼台组，袁汉良、金先玉户，门前及周边

零星垃圾 4 处；金家老屋组，金正良户，门前及周边零星垃

圾 3 处；朱家院组，吴昌能户，门前及周边零星垃圾 3 处；

转步园组，但修华户，门前及周边零星垃圾 4 处。

扫帚河村：共抽了 11 个村民组，戴家河组，刘大庆户，

门前零星垃圾 4 处；马子尖组，郭大正户，门前零星垃圾 7

处；扫帚河组，刘光树户，门前零星垃圾 3 处；香炉畈组，

刘光莲户，门前零星垃圾 4 处；百丈涧组，刘正东户，门前

零星垃圾 4 处；黄泥榜组，刘大仕户，门前零星垃圾 4 处；

桃园组，刘大同户，门前零星垃圾 6 处；大塘湾组，徐德春

户，门前零星垃圾 4 处；朱家畈组，朱文彬户，门前零星垃

圾 3 处；刘家老屋组，刘大明户，门前零星垃圾 3 处；官排

冲组，储德仁户，门前零星垃圾 3 处。

迎水庵村：共抽查了 6 个村民组，粉房组，金先仕户，

门前及周边零星垃圾 2 处；奚家院组，金先运户，门前及周

边零星垃圾 2 处；三垛石组，彭业应户，门前及周边零星垃

圾 2 处；凌家院组，彭兵百货，门前及周边零星垃圾 4 处；

拦牛岭组，观景台周边零星垃圾 3 处；黄柏岭组，卫生状况

较好。

3

乌牛河村：共抽查了 5 个村民组，梁家塝组，梁宜明户，

门前零星垃圾 4 处；刘家塝组，余育柱户，门前零星垃圾 4

处；炉厂组，王勇户，门前零星垃圾 3 处；双河组，项性茂

户，门前零星垃圾 1 处；岭湾组，朱贤兵户，门前零星垃圾

2 处。

单龙寺村：共抽查了 8 个村民组，栗树岭组，龚宗寿户，

门前零星垃圾 2 处；关山岭组，项大武户，门前零星垃圾 4

处；沐浴地组，李家明户，门前及周边零星垃圾 6 处；河南

组，彭伍户，门前零星垃圾 3 处；朝阳组，吴代年户，门前

及周边零星垃圾 8 处；龙冲口组，路边坎下零星垃圾 4 处；

龙中冲组，吴怀忠户，门前零星垃圾 3 处；龙上冲组，路边

零星垃圾 4 处。

双龙村：共抽查了个 9 村民组，花家坦组，余方宏户，

门前零星垃圾 2 处；谢家坦组，吕霞贵户，门前零星垃圾 3

处；双龙寺组，范行龙户，门前零星垃圾 3 处；下新屋户，

何桂芝户，门前零星垃圾 3 处；上新屋组，汪全进户，门前

零星垃圾 4 处；稻场湾组，陶成户，门前及周边零星垃圾 4

处；汪家老屋组，汪兴成户，门前零星垃圾 1 处；奚家岭组、

转水湾组，卫生状况较好。

二、处罚情况

1、根据镇城乡环卫一体化日常考核办法，对扫帚河村

保洁员吴传松罚款 30 元（马子尖组，郭大正户，门前零星

垃圾 7 处）；对扫帚河村保洁员桂云罚款 30 元（桃园组，

4

刘大同户，门前及周边零星垃圾 6 处）；对单龙寺村保洁员

茆翠凤罚款 30 元（沐浴地组，李家明户，门前及周边零星

垃圾 6 处）；对单龙寺村保洁员彭大明罚款 30 元（朝阳组，

吴代年户，门前及周边零星垃圾 8 处）以上保洁员扣罚款从

9 月份工资扣除。

2、全县 8 月份城乡环卫一体化考核中，我镇位列第 5

名，根据镇考核考核办法，对劲旅公司考核给予 90 分。

三、下一步工作要求

1、各村要持续推动“创城”和常态化农村人居环境整治

工作。

2、劲旅公司要加大部门重点村、重点保洁员调度和督

导频次，执法队对部分敷衍塞责的保洁员要重点查、重点罚，

屡教不改人员要及时给予解聘处理。

单龙寺镇党政综合办公室

2022 年 10 月 10 日